2025年２月６日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ レ コ
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  中 杉  真 一
（ コ ー ド 番 号 ： ６ ８ ６ ３  東 証 ス タ ン ダ ー ド ）
問 い 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員 管 理 部 門 長

佐々田 卓也
（TEL 042-642-3111）

通期連結業績予想の修正及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2024年 11 月 13日に公表した 2025年 3月期通期連結業績予想及び期末配当予想について、
以下のとおり修正することといたしましたのでお知らせします。

１．2025年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する当期

純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 10,000 1,400 1,470 1,050 141.86

今回発表予想(Ｂ) 10,600 1,680 1,800 1,290 174.28

増減額(Ｂ－Ａ) 600 280 330 240 -

増減率(%) 6.0% 20.0% 22.4% 22.9% -

(ご参考)前期実績
(2024年３月期)

9,861 1,386 1,470 1,011 137.36

２．通期連結業績予想修正の理由

2025 年３月期通期の連結業績予想につきましては、特に制御機器事業においては、業績予想時点で
想定した利益率を上回る製品の販売が多かったことなどから第３四半期までの業績が予想を上回る水
準で推移し、本日上記の修正を行うことといたしました。

３．期末配当予想の修正の内容

１株あたり配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計
前回予想

（2024年 11月 13日公表）
 40円 00銭 64円 00銭

今回修正予想  55円 00銭 79円 00銭

当期実績 24円 00銭

前期実績
(2024年３月期)

20円 00銭 42円 00銭 62円 00銭

４．理由
当社は、持続的な成長と中長期的な株主価値向上を目指し、「連結配当性向 45%以上かつ連結株主資本

配当率（DOE）2.5％以上」を株主還元の目標値としています。今回、見直しを行った業績予想に基づき、
配当金額についても見直しを行うものです。

以上